Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

si  'aç7. ....
. • 0

	. 	 .. J2O .
.....

DE OLIVEIRA SIQ

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°45/2017

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que a Prefeitura Municipal,
juntamente com o Cartório de Registro de Imóveis, faça a
regularização da parte burocrática (documentação)das casas do
bairro Mutirão (Cohab I), propondo uma Lei Municipal que atenda
às exigências para se resolver a questão ora mencionada.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação, tendo em vista a
regularização desses imóveis, visando entregar definitivamente a
tão sonhada escritura pública para a população do referido
bairro.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 29 de
maio de 2018.

Vereador

f,ACA 11 re,rci A'TIl/A 44 1121Pl\TIMIPTC1 lérlCíA  FlU

	Page 1